
Città di Potenza
 

Ordinanza n. 105                                                                                                    Potenza, 10.04.2019     

IL DIRIGENTE
Premesso che  

 Risultano scaduti e non rinnovati i seguenti contrassegni disabili ai quali è stato riservato
un posto auto presso le rispettive abitazioni:

 -n.  193 scaduto il 16/10/2017 posto  in via Beato Bonaventura 33;
 -n.  449 scaduto il 15/05/2016 posto in via Appia 21/B
 -n.  82   scaduto il 01/07/2018 posto in via Danzi 24
 -n.  84   scaduto il 02/07/2018 posto in via Tirreno 10
 -n.  189 scaduto il 30/12/2018 posto in Anzio 59;
 -n.  197 scaduto il 01/01/2019 posto in via N. Sole 59;
 -n.  216 scaduto il 29/01/2019 posto in via Iosa 4;
 -n.  559 scaduto il 19/11/2018 posto in via Tirreno 26;
 -n.  851 posto in corso XIII Agosto presso Palazzo degli Uffici;

 Risulta altresì deceduto il titolare del contrassegno n. 7  posto in via Mantova n. 1;

Ritenuto  necessario pertanto procedere alla revoca dei suddetti posti auto riservati ai titolari di
contrassegno;

Visto l’art. 107 del D. Lgs 267/2000 – Testo Unico dell’Ordinamento degli Enti Locali – “funzioni e 
responsabilità della dirigenza”;

Visti gli artt. 5 (comma 3), 6, 7 e 188 del D.L vo n° 285 del 30/4/1992 e relativo regolamento di
esecuzione D.P.R. n° 495 del 16/12/1992 e successive modificazioni.

D I S P O N E 
per i motivi sopra esposti

 la revoca del parcheggio riservato al titolare della concessione n. 7, ubicato in Via Mantova
n 1, ripristinando le condizioni iniziali di parcheggio libero;

 la  revoca  dei  parcheggi  riservati ai  titolari  delle  concessioni  n.
193,851,449,82,84,189,197,216,559  ubicati rispettivamente in  Via Beato Bonaventura 33,
in C.so XIII Agosto, Via Appia 21/B, in Via Danzi 24, Via Tirreno 10, e Via Anzio 59, Via N.
Sole 59, Via Iosa 4, via Tirreno n. 26, destinando tali posti a parcheggi disabili generici. 

La presente Ordinanza
- viene trasmessa, per quanto di rispettiva competenza:
-  Ufficio Viabilità del Comune di Potenza;
- al Comando di Polizia Locale.

                                                                                                             IL DIRIGENTE                               
                                                                                                                 Arch. Giancarlo Grano

Unità di Direzione “Servizi alla Persona”
Ufficio Mobilità


